
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zadavatel:   Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88
                    360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/919/IN/22 

Oznámení o výběru dodavatele
veřejné zakázky: Revitalizace areálu Sokolovského zámku - Stavební úpravy SV křídla a části SZ 
křídla - 1. NP a 2. NP – projektová dokumentace

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000775

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 157/02/22 ze dne 
07.02.2022) Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího 
řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria č. 1 – výše nabídkové 
ceny v Kč včetně DPH za zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a poskytnutí 
součinnosti v průběhu zadávacího řízení na stavební práce a dodávku vybavení (váha kritéria – 80 %), 
kritéria č. 2 – výše hodinové sazby v Kč včetně DPH za výkon autorského dozoru projektanta (váha 
kritéria – 5 %) a kritéria č. 3 - kvalifikace a zkušenost osoby hlavního inženýra projektu, který se má 
přímo podílet na plnění veřejné zakázky (váha kritéria – 15 %). Ekonomicky nejvýhodnější je nabídka 
s nejvyšším bodovým ziskem. 

Vybraným dodavatelem se stal s bodovým ziskem 97,00 bodů:
Poř.
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

3. JURICA a.s. Boží Dar 176
362 62 26384795

Kritérium č. 1

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH za zpracování projektové 
dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti a poskytnutí součinnosti v 
průběhu zadávacího řízení na 
stavební práce a dodávku vybavení

2 395 800,00  

Kritérium č. 2
Výše hodinové sazby v Kč včetně 
DPH za výkon autorského dozoru 
projektanta

665,50 

Kritérium č. 3

Kvalifikace a zkušenost osoby 
hlavního inženýra projektu, který se 
má přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky

V rámci hodnocení byly platné celkem 4 profesní 
zkušenosti.



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Odůvodnění:
V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo komisí, která byla pověřena prováděním úkonů 
zadavatele, provedeno hodnocení podaných nabídek dle hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle kritéria č. 1 – výše nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH za zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a poskytnutí součinnosti v 
průběhu zadávacího řízení na stavební práce a dodávku vybavení (váha kritéria – 80 %), kritéria č. 2 – 
výše hodinové sazby v Kč včetně DPH za výkon autorského dozoru projektanta (váha kritéria – 5 %) a 
kritéria č. 3 - kvalifikace a zkušenost osoby hlavního inženýra projektu, který se má přímo podílet na 
plnění veřejné zakázky (váha kritéria – 15 %).
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s pořadovým číslem účastníka č. 3, tj. se společností JURICA 
a.s., Boží Dar 176, 362 62, IČO 26384795, a to z důvodu, že tento účastník splnil veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení, zákonné podmínky a v rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Nabídka vybraného dodavatele získala v hodnocení 97,00 vážených bodů, nabídky další v pořadí pak 
90,42 vážených bodů; 88,27 a 72,80 vážených bodů.

Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Karlovy Vary 11.02.2022

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2022-02-11T10:35:00+0000
	Not specified




